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NOTIFICACION POR ESTADO DE AUTOS DE FECHA 07 DE FEBRERO DE 2024

Para acceder a las actuaciones, dar clic en el siguiente enlace y seleccionar el PDF

VER ACTUACIONES

TIPO DE PROCESO RADICACION DEMANDANTE DEMANDADO CDNO TIPO DE PROVIDENCIA
L&?g&%ﬁ:}fg:ggggg[) 2020-00218 RICARDO RAMIREZ VASQUEZ MARIA VICTORIA CAYCEDO DELGADO 1 Resuelve peticion.
FILIACION EXTRAMATRIMONIAL 2023-00129 LEIDY MANUELA BUITRAGO CARDONA ALAN MARCELL SERRANO CABRERA 1 Ordena archivo del proceso.
PRIVACION DE PATRIA POTESTAD 2023-00197 DEFENSOR DE FAMILIA YENNIFER ALEXANDRA ARBOLEDA HURTADO 1 Ordena archivo del proceso.
FILIACION EXTRAMATRIMONIAL 2023-00572 LINA MARCELA VALENCIA MARIN JORGE HERNANDO RODRIGUEZ LONDORNO 1 Pone en conocimiento.
VERBAJLUSDLIJ('\:/:/;'E'SE' ﬁgJoL\J(Do'gAC'ON 2024-00033 MARGARITA MARIA ANGEL VILLEGAS 1 Inadmite demanda.
Sg&aiﬁkﬂégg%iq%iﬂgﬁo 2023-00187 LUZ MARIA QUICENO MARIN y otra MARIA ISABEL OBANDO CARVAJAL 1 Ordena requerir.
DIVISORIO 2023-00610 ANA MARIA MARTINEZ MARULANDA 1 Acepta renuncia recurso.
ACCION P(;Eg;éi{cl)NCIDENTE 2021-00165 GERARDO HERRERA ESTABLECIMIENUTI%ESSI\AEigélésDoER',\:gl\Sﬂ,!NADo 'LIVING 1 Se abstiene de abrir incidente desacato.
IERSIONES ENZALDE RESTIER S PROPETARA
JHON DE SANTA ROSA DE CABAL"
ACCION Pg;g:’éi_r (I)NCIDENTE 2021-00184 GERARDO HERRERA RIIEESP'II?AEBSLEENJ':/I,I\IE-I—ETLOEggk/IECRHSXELDAI\E\I\/I?)T/IGII\?ASD%EL 1 Apertura incidente de desacato.
"ALMACEN GALLARDINI"
ACCION POPULAR - INCIDENTE 2021-00190 GERARDO HERRERA “CRC VALORAMOS SANTA ROSA DE CABAL S.A.S.” 1 Se abstiene de abrir incidente desacato.
CLAUDI PATRIC RODAICUEZ FRANCO pape e |
ACCION Pg;g;éi_l__cl)NCIDENTE 2021-00215 GERARDO HERRERA PROPIETASIE'T‘\Ig;&ﬁfgg?&iﬁ?ﬂgggﬁﬁ?ﬁoMERCIO 1 Apertura incidente de desacato.
ACCION P(D)IFE’LSJIA_\,éi_l—_(I)NCIDENTE 202200031 GERARDO HERRERA DONGHUA WENG propi?zr(i;npdglue;t(ablecimiento de comercio 1 Decreta pruebas.
ACCION POPULAR - INCIDENTE 2022-00110 MARIO RESTREPO JHON FREDY LOAIZA OSORIO, propietario del 1 Apertura incidente de desacato.

DESACATO

establecimiento comercial "CINTA ROSA KARAOKE BAR"



https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/jcctosrosa_cendoj_ramajudicial_gov_co/EqaStQwok_xHjPf6kAIIomoBX5Xdh7EcOYaWTVmpgdKSSA?e=MQgqIO

PETICION

PETICION

PETICION

PETICION

PETICION

2021/00053 -
2021/00054 -
2021/00071 -
2021/00082 -
2021/00094 -
2022/00232 -
2021/00233 -
2021/00234 -
2021/00236 -
2021/00237 -

2022/00127 -
2022/00416 -
2022/00477 -
2023/00039 -
2023/00043 -
2023/00048 -
2023/00052 -
2023/00039 -
2023/00054 -
2023/00401 -

2021/00192 -
2021/00193 -
2021/00194 -
2021/00196 -

2021/00142 -
2021/00144 -
2021/00145 -
2021/00146 -
2021/00149 -
2021/00150 -
2021/00160 -
2021/00180 -
2021/00181 -
2021/00018 -

2021/00177 -
2021/00178 -
2021/00180 -
2021/00182 -
2021/00183 -
2021/00185 -
2021/00186 -
2021/00187 -
2021/00188 -
2021/00182 -

COTTY MORALES CAAMANO

COTTY MORALES CAAMANO

COTTY MORALES CAAMANO

COTTY MORALES CAAMANO

COTTY MORALES CAAMANO

Resuelve peticiones.

Resuelve peticiones.

Resuelve peticiones.

Resuelve peticiones.

Resuelve peticiones.

LA PRESENTE NOTIFICACION POR ESTADO SE FIJA EN LA CARTELERA DEL JUZGADO POR EL TERMINO DE UN (1) DIA, HOY OCHO (08) DE FEBRERO DE DOS MIL VEINTICUATRO (2024), A LAS SIETE (7:00) DE LA MANANA

LIANE MILENA RODAS PARRA
SECRETARIA




