

JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO

Para acceder a las actuaciones, dar clic en el siguiente enlace y seleccionar el PDF a consultar:

NOTIFICACIÓN POR ESTADO DE AUTOS DE FECHA 07 DE FEBRERO DE 2024

VER ACTUACIONES

TIPO DE PROCESO	RADICACIÓN	DEMANDANTE	DEMANDADO	CDNO	TIPO DE PROVIDENCIA
LIQUIDACIÓN DE SOCIEDAD PATRIMONIAL DE HECHO	2020-00218	RICARDO RAMIREZ VASQUEZ	MARIA VICTORIA CAYCEDO DELGADO	1	Resuelve petición.
FILIACION EXTRAMATRIMONIAL	2023-00129	LEIDY MANUELA BUITRAGO CARDONA	ALAN MARCELL SERRANO CABRERA	1	Ordena archivo del proceso.
PRIVACION DE PATRIA POTESTAD	2023-00197	DEFENSOR DE FAMILIA	YENNIFER ALEXANDRA ARBOLEDA HURTADO	1	Ordena archivo del proceso.
FILIACION EXTRAMATRIMONIAL	2023-00572	LINA MARCELA VALENCIA MARIN	JORGE HERNANDO RODRIGUEZ LONDOÑO	1	Pone en conocimiento.
VERBAL SUMARIA - ADJUDICACIÓN JUDICIAL DE APOYOS	2024-00033	MARGARITA MARÍA ÁNGEL VILLEGAS		1	Inadmite demanda.
VERBAL – CONSTITUCION SERVIDUMBRE DE TRANSITO	2023-00187	LUZ MARIA QUICENO MARIN y otra	MARIA ISABEL OBANDO CARVAJAL	1	Ordena requerir.
DIVISORIO	2023-00610	ANA MARIA MARTINEZ MARULANDA		1	Acepta renuncia recurso.
ACCIÓN POPULAR - INCIDENTE DESACATO	2021-00165	GERARDO HERRERA	ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO "LIVING MUEBLES Y ACCESORIOS"	1	Se abstiene de abrir incidente desacato.
ACCIÓN POPULAR - INCIDENTE DESACATO	2021-00168	GERARDO HERRERA	INVERSIONES MERIZALDE RESTREPO S.A. PROPIETARIA DEL ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO "BIG JHON DE SANTA ROSA DE CABAL"	1	Se abstiene de abrir incidente desacato.
ACCIÓN POPULAR - INCIDENTE DESACATO	2021-00184	GERARDO HERRERA	REPRESENTANTE LEGAL: CHAVELA VARGAS DEL ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO: "ALMACEN GALLARDINI"	1	Apertura incidente de desacato.
ACCIÓN POPULAR - INCIDENTE DESACATO	2021-00190	GERARDO HERRERA	"CRC VALORAMOS SANTA ROSA DE CABAL S.A.S."	1	Se abstiene de abrir incidente desacato.
ACCIÓN POPULAR - INCIDENTE DESACATO	2021-00195	GERARDO HERRERA	CLAUDIA PATRICIA RODRÍGUEZ FRANCO propietaria del consultorio "CORPORAL CENTRO DE ESTÉTICA ORAL"	1	Decreta pruebas.
ACCIÓN POPULAR - INCIDENTE DESACATO	2021-00215	GERARDO HERRERA	PROPIETARIA DEL ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO DENOMINADO "MUEBLES SANTY"	1	Apertura incidente de desacato.
ACCION POPULAR - INCIDENTE DESACATO	2022-00031	GERARDO HERRERA	DONGHUA WENG propietario del establecimiento de comercio CHOP SUEY	1	Decreta pruebas.
ACCION POPULAR - INCIDENTE DESACATO	2022-00110	MARIO RESTREPO	JHON FREDY LOAIZA OSORIO, propietario del establecimiento comercial "CINTA ROSA KARAOKE BAR"	1	Apertura incidente de desacato.

PETICION	2021/00053 - 2021/00054 - 2021/00071 - 2021/00082 - 2021/00094 - 2022/00232 - 2021/00233 - 2021/00234 - 2021/00236 - 2021/00237 -	COTTY MORALES CAAMAÑO	1	Resuelve peticiones.
PETICION	2022/00127 - 2022/00416 - 2022/00477 - 2023/00039 - 2023/00043 - 2023/00048 - 2023/00052 - 2023/00039 - 2023/00054 - 2023/00401 -	COTTY MORALES CAAMAÑO	1	Resuelve peticiones.
PETICION	2021/00192 - 2021/00193 - 2021/00194 - 2021/00196 -	COTTY MORALES CAAMAÑO	1	Resuelve peticiones.
PETICION	2021/00142 - 2021/00144 - 2021/00145 - 2021/00146 - 2021/00150 - 2021/00160 - 2021/00180 - 2021/00181 - 2021/00018 -	COTTY MORALES CAAMAÑO	1	Resuelve peticiones.
PETICION	2021/00177 - 2021/00178 - 2021/00180 - 2021/00182 - 2021/00185 - 2021/00186 - 2021/00187 - 2021/00188 - 2021/00182 -	COTTY MORALES CAAMAÑO	1	Resuelve peticiones.

LA PRESENTE NOTIFICACIÓN POR ESTADO SE FIJA EN LA CARTELERA DEL JUZGADO POR EL TÉRMINO DE UN (1) DÍA, HOY OCHO (08) DE FEBRERO DE DOS MIL VEINTICUATRO (2024), A LAS SIETE (7:00) DE LA MAÑANA

final

LIANE MILENA RODAS PARRA SECRETARIA